SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA
GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ofício nº 378/2023

Ananindeua/PA, 22 de maio de 2023.

À SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO DE ANANINDEUA

EXCELENTISSÍMA SENHORA

TATYANE AMARAL VALÉRIO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

Senhora Secretária,

Considerando que o certame licitatório, referente ao Pregão Eletrônico SRP

nº 9/2023-014 SESAU/PMA, está publicado com sessão prevista para o dia

23/05/2023, às 10h00min, e após nova análise constatou-se a necessidade de

alterações no edital;

Considerando que não haverá tempo hábil para retificação do edital e seus

anexos;

Venho por meio deste solicitar a suspensão o Pregão Eletrônico SRP nº

9/2023-014 SESAU/PMA, referente ao processo administrativo nº 3137/2023.

Sanadas todas as questões a nova data será republicada nos mesmos

veículos de comunicação anteriormente divulgados este edital e o prazo será

recontado nos termos do Art. 21, §4º da Lei 8.666/93.

Respeitosamente,

.

DAYANE DA SILVA LIMA
Secretária Municipal de Saúde

		2023-05-22T14:27:11-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204